
Calypso3
Vårt flaggskepp med touchdisplay, 
smaksättning och doseringsfunktion.



Banbrytande tapptorn med 
unik touchskärm, designad 
för maximal flexibilitet 

Alltid redo att leverera
Calypso3 är framtagen för att förenkla vardagen för personal som jobbar inom Hospitality och 
HoReCa där Calypso3 gör det enklare och roligare att servera smaksatt, stilla och kolsyrat vatten, 
både i glas och karaff. Med ett modernt designspråk, en tydlig touch-display och enkelt hanterad 
flexibilitet och användning, blir Calypso3 din bästa hjälpreda i restaurangen, alltid redo att leverera.

Calypso3 är en uppdaterad efterföljare till vår försäljningssuccé som nu är etablerad på den 
europeiska marknaden sedan 15 år tillbaka. Tapptornet är unikt på alla sätt som tänkas kan, och saknar 
motsvarighet sett till funktion, design, användningsområden och kapacitet. Som en vidareutveckling 
från sin föregångare var det givet att utgå från funktionerna som kunderna uppskattat mest, bl.a. 
med uppdateringar som t. ex:

• 5” färgdisplay med Touch- och Swipefunktion

• Integrerad mugghylla med magnetfäste

• Integrerad, löstagbar spillbricka, även den med magnetfäste

• Unikt belyst blandarmunstycke för smaksättningen



Calypso3 är tidsbespararen
Vi har något som saknar motstycke i restaurangbranschen. Något som förenklar, effektiviserar och 
gör livet enklare när det måste gå fort. Calypso3 är en unik, svensk innovation - en tappkran lik ingen 
annan och som från grunden är designad utifrån behoven i en nordisk restaurangmiljö. Den är lika 
uppseendeväckande på bardisken som den är praktisk i köket och dessutom ett mycket effektivt sätt 
att fylla karaffer och glas för stora sällskap och konferenser.

Redan från tidigare versioner av Calypso har tapptornet, med sina framstående egenskaper, en 
självklar roll inom restaurang, catering, bar- och hotellmiljö.

Vare sig det gäller en inline-servering, konferenslokal eller ett kontor så är Calypso3 skapad för att 
göra det så enkelt och effektivt som möjligt att servera kallt, gott vatten, som ska passa alla smaker. 
Kolsyremängen är individuellt justerbar, liksom inställningar för dosering och de tre smaksättningarna.

Med en inställning som passar dig
Har du flera olika storlekar på karaffer och glas? Gör en inställning som passar dig. Har du lunchgäster 
som bara vill ha stilla vatten? Eller bara kolsyrat med citronsmak? Gör en inställning som passar dig. 
Får du ofta besök av lokala bridge-föreningen, som föredrar lätt kolsyrat vatten? Gör en inställning 
som passar dig.

• Integrerad smaksättning med tre valfria smaker

• Justerbar autodosering för både glas och karaff, med individuella inställningar

• Marknadens sannolikt bästa kolsyresättning

Tidsbespararen
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Kan Calypso3 spara tid och pengar?
Det korta svaret är ja. Faktiskt är det långa svaret också ja. Om du i dag betalar för att köpa in 
olika typer av buteljerat vatten, som ska kylas i ett inköpt kylskåp, och som ska återvinnas med 
transport och annan logistik och dessutom flyttas mellan A och B, så är kalkylen redan i hamn.

Calypso3 placeras med fördel där den gör bäst nytta. I baren, i kallskänken, hos hovmästaren 
eller i luckan. Du vet bäst var du har mest nytta av ett tapptorn som är gjort för att underlätta din 
vardag.

Genomtänkta detaljer
Vi som har designat Calypso3 har sett hur restauranger och kontor har 
använt föregångarna till Calypso3, och vi har lärt oss längs vägen om vad 
som är viktigt. Flexibel tapphöjd? Ja, med integrerad glashylla, som är lätt 
att göra ren. Löstagbar spillbricka? Ja, med magnetinfästning och möjlighet 
att koppla till avlopp? Stor, tydlig display? Ja, 5” Touch-display i färg, med 
swipe-funktion. Vi har gjort allt vi kan för att du ska kunna lösa upp knutarna 
i dricksvatten-logistiken!

Tydlig touch-display
Calypso3 har fått en större och förbättrad display, programmerbar med 
alla funktioner och språkinställningar med hjälp av en vanlig PC. Det ger oss 
möjligheten att kundanpassa nyckelfunktionerna och skärmdesign, med 
ex bakgrundsbilder, färgval och skärmsläckare enligt kundens önskemål 
(tillval).

Displayen är också programmerbar för oss som utvecklare, förberedd för 
kommande uppdateringar och för dig som daglig användare. Det betyder 
att vi kan fortsätta utveckla produkten, utifrån vad marknaden har för 
önskemål, men också att du som användare kan göra flexibla inställningar 
som passar just din verksamhet. Ställ in språk, dosering, smaksättning och 
kolsyresättning, fritt efter dina önskemål.

Den senaste mjukvaruversionen är uppdaterad med inställningar för 
individuell smaksättning och kolsyresättning på alla tre smaker och på glas/
karaff respektive. Nytt för version 3 är också att vi har lagt till en funktion för 
att “swipa” mellan inställningar för glas och karaff. 

Vi kan också hjälpa er att kundanpassa displayen helt enligt kunds önskemål 
(tillval) för att använda den stora skärmen som marknadsförings-plattform. 
Kontakta oss för mer information. Displayen kan också visa statistik, för att 
handgripligt visa hur stora besparingar som har gjorts på att undvika köpa 
buteljerat vatten. Bra för dig, bra för miljön.



Calypso3 på kontoret?
För de lyckliga själar som har fått en av Calypsos två föregångare på kontoret, får vi återkopplingen 
att det är bland de bästa som hänt, sedan skivat bröd. Kylt, kolsyrat och smaksatt vatten gör 
arbetsplatsen trevligare och mer effektiv. Inga mer inköp av buteljerat vatten gör det enkelt att 
efterleva HR:s mål om miljöefterlevnad. Och visst är det lyxigt, om det nu är en måttstock på en 
välutrustad arbetsplats!

Exakt dosering, varje gång
En av de mer framstående funktionerna i Calypso3 är den unika doserings-funktionen. Upp till 13 
olika inställningar kan göras, fördelat på två användarprofiler. Dessa mycket exakta inställningar 
kan göras i kombination med inställningar för kolsyresättning, smaksättning, inställningar för stilla 
eller kylt vatten, samt med olika benämningar för att göra det tydligt på displayen.

Integrerad smaksättning
Calypso3 har också stöd för tre integrerade smaksättningar. Smaksatt vatten är en självklarhet i 
Norden och en trend som sprider sig ned i Europa. Smaksättningarna är av samma typ som finns 
i de många olika varianter av buteljerat vatten i dagligvaruhandeln, och är helt utan socker och 
andra tillsatser, dessutom i utspädd form, både vegan- och halal-godkänt. En utmärkt ersättare 
för andra, dyrare typer av smaksatta lunchdrycker. 

Njut av väl kylt vatten med en lyxig guldkant i tillvaron! Med totalt 6 olika smaker att välja på, 
kan Calypso3 servera 3 olika smaksättningar från displayens menyer. Smaksättningarna visas i 
displayen och kan också läggas till eller dras ifrån i den justerbara meny-profilen. Smaksättningarna 
ger en unik möjlighet att lyfta både kolsyrat och naturellt vatten utan att tillsätta något socker, 
sötningsmedel eller konserveringsmedel. Smaksättningarna är dessutom vår mest efterfrågade 
produkt någonsin.

• Calypso3 levereras som standard med tre smaksättningar (Svart vinbär, 
Granatäpple och Citrus/Lime)

• Calypso3 levereras komplett med ett mycket tyst pumpaggregat för 3 st 
smaksättningar



Svensk innovation, 
italiensk design

Den första generationen Calypso kom redan för 15 år sedan. Då var vi först 
på marknaden med ett tapptorn med touch-display. Att den dessutom kunde 

servera smaksatt vatten var då helt banbrytande. När vi nu presenterar 3:e 
generationens Calypso, blir det med ett tydligt grepp om formspråket och 

användargränssnittet. Tack vare svensk utveckling, hand i hand med ett italiensk 
design-team, kan vi sätta en produkt på marknaden, som aldrig tidigare skådats.

Hantverk & High Tech
Calypso3 är resultatet av en lång och målmedveten produktutveckling som 

tar det bästa av svensk hantverkstradition kombinerat med modern teknik i 
framkant.

Tillsammans med kylaggregatet Escowa Pro2 XXL blir det en vattenlösning 
som levererar kylt kolsyrat och kylt naturellt vatten utifrån högt ställda 

krav på kapacitet och hygien.

Det första som slår en är de smäckert borstade rostfria detaljerna, 
parade med den hygieniska utformade, formgjutna sobert 

mattsvarta ABS:en, i kontrast till spegelblank svart akryl. Lägg till 
ett LED-belyst utlopp, en magnetinfäst spillbricka och mugghylla 

och det stilistiskt mönstrade droppgallret. För teknikerna är det 
dessutom en veritabel dröminstallation! Genomtänkt infästning 

gör det lika smidigt att montera, som att serva och rengöra. 
Givetvis CE-märkt och livsmedelsgodkänd.

Kopplad till ett  
kraftpaket

Calypso3 behöver muskler och kopplat till vårt 
kylaggregat Escowa Pro2 XXL är det en matchning 

från ovan. Pro2 XXL har dubbla kylslingor och 
tack vare sin avancerade Dryblock-teknik klarar 

den av tillfälliga toppar lika bra som ett mer 
förutsägbart vardagsbrukande, dessutom med 

en fördelaktig energiförbrukning jämfört med 
många av våra konkurrenter. 

Behöver du placera en kylare längre bort 
än vanligt? Eller behöver du extra mycket 

kapacitet för intensiva perioder, t.ex. 
till en lunch-servering? Hör av dig så 

hjälper vi dig att hitta en lösning som 
passar just dig!


